
32. Thüringer Landesmeisterschaften 2022
1. - 3. Juli 2022     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.60.10

25 m Standardpistole Herren I Seite: 1

Stand: 05.07.2022 09:17 Uhr Gesamt

1  Neue SG Schmölln II 1497 Ringe

1216 Wittig, André 512

1219 Hänschen, Gerd 494

1215 Franke, Peter 491

2  SV Untermaßfeld 1486 Ringe

1078 Daneyko, René 519

1082 Großkopf, Steffen 497

1081 Anschütz, Roberto 470

3  SV Elxleben II 1463 Ringe

1343 Buchheim, Maik 499

1330 Angermann-Günzel, Marco 497

1342 Baum, Ingo 467

4  SSV Niedertopfstedt 1455 Ringe

1063 Schinköthe, Marvin 499

1062 Beck, Dominik 479

1064 Windisch, Christian 477

5  SV Elxleben I 1362 Ringe

1338 Kettner, Hans-Jürgen 466

1337 Berndt, Roland Dr. 461

1339 Albl, Anton 435

6  Neue SG Schmölln I 1240 Ringe

1214 Bubinger, Tim 469

1217 Günther, Michael 409

1220 Bubinger, Dietrich 362



32. Thüringer Landesmeisterschaften 2022
1. - 3. Juli 2022     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.60.10

25 m Standardpistole Herren I Seite: 1

Stand: 05.07.2022 09:17 Uhr 1.S. 2.S. 150 Sek 3.S. 4.S. 20 Sek 5.S. 6.S. 10 Sek Gesamt

1 1216 Wittig, André  Neue SG Schmölln II 84 89 173 87 88 175 81 83 164 512

2 1063 Schinköthe, Marvin  SSV Niedertopfstedt 81 84 165 76 88 164 86 84 170 499

3 1062 Beck, Dominik  SSV Niedertopfstedt 84 87 171 86 75 161 74 73 147 479

4 1064 Windisch, Christian  SSV Niedertopfstedt 86 84 170 80 81 161 72 74 146 477

na 1344 Langnau, Falk  SV Elxleben 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1133 Krieger, Karsten  SG Kleinneuhausen 92 90 182 89 91 180 86 78 164 526

1132 Krieger, Norman  SG Kleinneuhausen 87 92 179 86 87 173 85 87 172 524



32. Thüringer Landesmeisterschaften 2022
1. - 3. Juli 2022     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.60.11

25 m Standardpistole Damen I Seite: 1

Stand: 05.07.2022 09:17 Uhr 1.S. 2.S. 150 Sek 3.S. 4.S. 20 Sek 5.S. 6.S. 10 Sek Gesamt

1 1223 Bastisch, Berenike  Priv. SG Meuselwitz 90 90 180 89 88 177 66 81 147 504

2 1302 Pitschke, Aileen  BSC Erfurt 94 91 185 76 83 159 78 80 158 502



32. Thüringer Landesmeisterschaften 2022
1. - 3. Juli 2022     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.60.12

25 m Standardpistole Herren II Seite: 1

Stand: 05.07.2022 09:18 Uhr 1.S. 2.S. 150 Sek 3.S. 4.S. 20 Sek 5.S. 6.S. 10 Sek Gesamt

1 1078 Daneyko, René  SV Untermaßfeld 84 90 174 87 92 179 81 85 166 519

2 1071 Glauer, Thomas  SG Meiningen 89 80 169 85 86 171 77 88 165 505

3 1343 Buchheim, Maik  SV Elxleben II 88 86 174 83 81 164 76 85 161 499

4 1330 Angermann-Günzel, M...  SV Elxleben II 84 88 172 85 84 169 84 72 156 497

5 1215 Franke, Peter  Neue SG Schmölln II 87 94 181 83 84 167 82 61 143 491

6 1214 Bubinger, Tim  Neue SG Schmölln I 75 80 155 79 85 164 73 77 150 469

7 1342 Baum, Ingo  SV Elxleben II 82 84 166 82 77 159 60 82 142 467



32. Thüringer Landesmeisterschaften 2022
1. - 3. Juli 2022     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.60.14

25 m Standardpistole Herren III Seite: 1

Stand: 05.07.2022 09:18 Uhr 1.S. 2.S. 150 Sek 3.S. 4.S. 20 Sek 5.S. 6.S. 10 Sek Gesamt

1 1098 Berlet, Torsten  SV Schönau v. d. Walde 89 94 183 94 92 186 84 87 171 540

2 1082 Großkopf, Steffen  SV Untermaßfeld 88 85 173 79 84 163 80 81 161 497

3 1081 Anschütz, Roberto  SV Untermaßfeld 75 78 153 81 85 166 63 88 151 470



32. Thüringer Landesmeisterschaften 2022
1. - 3. Juli 2022     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.60.16

25 m Standardpistole Herren IV Seite: 1

Stand: 05.07.2022 09:18 Uhr 1.S. 2.S. 150 Sek 3.S. 4.S. 20 Sek 5.S. 6.S. 10 Sek Gesamt

1 1219 Hänschen, Gerd  Neue SG Schmölln II 82 86 168 72 84 156 82 88 170 494

2 1222 Kröber, Gerhard  Priv. SG Meuselwitz 85 90 175 64 87 151 76 87 163 489

3 1341 Heinrich, Stephan  SV Elxleben 74 87 161 87 83 170 78 77 155 486

4 1338 Kettner, Hans-Jürgen  SV Elxleben I 88 80 168 80 71 151 81 66 147 466

5 1337 Berndt, Roland Dr.  SV Elxleben I 96 79 175 73 73 146 71 69 140 461

6 1072 Janetzky, Siegfried  SV Untermaßfeld 59 76 135 72 85 157 71 81 152 444

7 1339 Albl, Anton  SV Elxleben I 80 83 163 70 67 137 76 59 135 435

8 1340 Gentzsch, Reiner  SV Elxleben 81 76 157 72 71 143 67 65 132 432

9 1217 Günther, Michael  Neue SG Schmölln I 80 85 165 63 66 129 59 56 115 409
10 1220 Bubinger, Dietrich  Neue SG Schmölln I 63 62 125 55 63 118 48 71 119 362


